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Puchar Kmity - Edycja Letnia
Zabierzbw, 25/5/2024

Konkurencja 7
25/5/2024 - 11:22

Dziewczat, 25m motylkowy

9 lat
Lista startowa

Serialz1,11:22

1 Mielech Klara

2 Safronova Zlata
3 Burdek Izabella
4 Rudnik Lilianna
5 Jovanovikj Milena
6

Rok ur.

15 Olimpijczyk Krakéw
15 Olimpijczyk Krakéw
15 Siemacha Krakéw
15 Vega Dobrodzien
15 Swim Test Krakow

06
06
06
07
06

POL
POL
POL
POL
POL

18.39
25.66

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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